cNPJ 46.634.1 43/0001 -56

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: (14) 3883..1661
C E P  1 8 . 5 9 0 - A O O  -  B A F E T E  -  E s t a d o < J e S ã o  F a u t c t

Decreto n.o 7.772
de 2? de outubro de 2003

José Carlos Rcder, Prefeito ÌÌIunicipal de Bofete,
Estado de São Faulo, usando de suas atribuições
lega is.

Dqcreta:

Artigo 1o - Fica declarado facultativo o ponto, nas
repartições públicas municipais, no dia 27 de outubro do corrente exercício, consagrado o
dra do servidor publico, com exceção do Centro de Saúde eLimpeza Pública.

Artigo 2o - Este decreto entrará em vtgor na data de
sua publrcação, revogadas as disposições em contrárìç.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete.do Prefeito,
em 22 de outubro de 2003

egistrado em livro própno, publicado através de
afixado em local de costume no prédio da Prefeitura Municipal e arqurvado no Cartório de
Registro Civil e Tabehonato de Bofete, na data supra.

./l
,rt ,/ /

I l,l /,,

s*"*"10!l?M
Chele da l-ançacloria